
Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 1
06:52 29/05/2012

1002 FINALE K2 Dame Vétéran 200 mètres 00/00/00

00:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BREYSACH Catherine/FOURT Cecile APACH COLMAR 58:76

1 1ère série K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 MANGA Amiel APACH COLMAR 58:37
2 9 OTHON Hugues APACH COLMAR 58:76
3 2 NUSS DEMAISON Quentin STRASBOURG ASCPA 1:02:75
4 1 GAGNER Gaëtan KM DETTWILLER 1:03:47
5 7 COLLANGE Thomas STRASBOURG S.E.V. 1:09:43
6 3 PAWLUS Jérémy STRASBOURG ASCPA 1:18:98
7 6 LOPES Eddy MOLSHEIM 1:21:62
8 5 LEDOUX Pierre Louis SELESTAT 1:21:95

<<<< 4 BOHLY Jean Roland MULHOUSE 99:99:99 Absent

2 2ème série K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 HURARD Robin APACH COLMAR 54:91
2 2 MEYER Logan MOLSHEIM 56:71
3 6 EMMEL Adam STRASBOURG S.E.V. 58:34
4 5 PAWLUS William STRASBOURG ASCPA 1:08:44
5 4 SCHOSSELER Yaël STRASBOURG ASCPA 1:10:00
6 9 JOUHAUD FERREIRA Thom MULHOUSE 1:10:43
7 1 RIVIERE Titouan SELESTAT 1:13:17
8 7 KRANTZ Victor KM DETTWILLER 1:14:35

<<<< 8 STEPHAN Clément APACH COLMAR 99:99:99 Absent

3 3ème série K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 KELLER Guillaume MULHOUSE 53:96
2 3 CASPAR Tom SELESTAT 54:29
3 7 TIETZ Florian STRASBOURG S.E.V. 54:89
4 6 SCHNEIDER Aime APACH COLMAR 1:01:16
5 8 HUFFENUS Grégory MOLSHEIM 1:05:64

<<<< 1 PAWLUS Rafael STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Absent
<<<< 5 TIRLA Steeve APACH COLMAR 99:99:99 Absent
<<<< 4 STEINER Henri BISCHWILLER 99:99:99 Absent

4 4ème série K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 10:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 ROTH Jean Baptiste APACH COLMAR 58:68
2 6 DALLEAU Nicolas STRASBOURG S.E.V. 1:01:53
3 4 HEMMERLE Lucas SELESTAT 1:02:33
4 5 BAUR Benoit MOLSHEIM 1:07:19
5 3 MAILLOT Adrien APACH COLMAR 1:09:04
6 1 BOURGADE Guillaume SELESTAT 1:11:14
7 2 WENDLING Eliot STRASBOURG ASCPA 1:15:65

<<<< 8 BALTZINGER Guillaume KM DETTWILLER 99:99:99 Absent

5 1ère série K1 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 41:95
2 5 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 46:60
3 6 JEGOU Liam CADPA HUNINGUE 47:16
4 2 MENTZER Simon STRASBOURG S.E.V. 53:65
5 3 ULRICH Anthony SELESTAT 58:06

<<<< 1 BLIN Guillaume STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Absent
<<<< 7 MATCHAVARIANI David STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 2
06:52 29/05/2012

6 2ème série K1 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 SCHMIDT Antoine MULHOUSE 45:61
2 5 RICHARD Nathan MULHOUSE 46:64
3 2 HIRTZ Dylan SELESTAT 52:14
4 1 PARRENT Dorian MULHOUSE 53:02
5 3 FROMMER Paul SELESTAT 58:95
6 6 LOMBARDI Louis CADPA HUNINGUE 1:02:70
7 7 VAZZOLLER Lennart STRASBOURG S.E.V. 1:06:96

7 3ème série K1 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 RICHARD Xavier MULHOUSE 43:26
2 4 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 43:97
3 1 BARBIER Charlie SELESTAT 48:15
4 6 BOSTOEN Jordan STRASBOURG ASCPA 53:42
5 2 CORLER Damien SELESTAT 1:03:28
6 7 HENZEL Arnaud STRASBOURG S.E.V. 1:08:61

<<<< 3 CLANDILLON Gilles STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dispensé

8 1ère série K1 Dame Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PELLIZZONI Mylene SELESTAT 1:01:02
2 5 TRYOEN Camille STRASBOURG S.E.V. 1:01:55
3 7 MOUHOUB Anaïs STRASBOURG ASCPA 1:06:82
4 1 BARTHOLOME Marina KM DETTWILLER 1:07:29
5 3 FRANCOIS Thais CADPA HUNINGUE 1:09:56

<<<< 6 MUNCH Julie CADPA HUNINGUE 99:99:99 Dessalé
<<<< 2 BEAUFRAND Clara APACH COLMAR 99:99:99 Absent

9 2ème série K1 Dame Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 56:87
2 1 LEVEQUE Marine SELESTAT 1:03:23
3 2 PHILIP Azénor CADPA HUNINGUE 1:07:92
4 4 MACHADO Alexandra CADPA HUNINGUE 1:15:39
5 3 TAUBNER Hanna STRASBOURG S.E.V. 1:15:78

<<<< 6 TELLIER Louise STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Absent

10 1ère série K1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 40:25
2 1 ESCHBACH Robin BAD SAEKINGEN 40:81
3 6 THOMASSO Romain STRASBOURG S.E.V. 41:35
4 9 BUCH Thomas DRESDE 42:13
5 4 LEVASSEUR Matthieu MULHOUSE 42:65
6 3 KLEINHANS Anthony MULHOUSE 46:50
7 7 DE MARCH Valentin STRASBOURG S.E.V. 50:49
8 2 CHARIOT Thibaut SELESTAT 52:49

<<<< 8 COLIN Philippe STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Equipe de Fr



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 3
06:52 29/05/2012

11 2ème série K1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 DELETRE Mathieu STRASBOURG ASCPA 41:15
2 3 WILLMANN ROSSO Paolo STRASBOURG S.E.V. 42:05
3 4 EYFRIED Florian MULHOUSE 42:87
4 8 ROUSSEL Pierre Marie SELESTAT 43:93
5 7 BILLEREY Alessio STRASBOURG S.E.V. 44:32
6 2 MATTHES Yannick BAD SAEKINGEN 46:69
7 9 MARAGE Yannick STRASBOURG S.E.V. 49:26
8 1 SUCKER Xavier SELESTAT 51:57

<<<< 5 BURGER Guillaume STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Equipe de Fr

12 3ème série K1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V. 41:01
2 5 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 41:50
3 4 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 41:92
4 3 LEFEBVRE Leo MULHOUSE 42:46
5 2 BAUDU Etienne AIXE 43:78
6 1 JAMET Arnaud SELESTAT 46:09
7 6 HAGENBACH Vincent MULHOUSE 48:29
8 7 BARBIER Nathan SELESTAT 53:27

13 1ère série K1 Homme Benjamin 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 DIDON Amaury STRASBOURG S.E.V. 1:03:61
2 4 PASSERNIG Louis APACH COLMAR 1:09:00
3 6 HAUG Eli SELESTAT 1:11:90
4 2 BARBOUTIE Louis STRASBOURG S.E.V. 1:15:66
5 1 PETER Léo SELESTAT 1:16:19
6 7 MUNCH Simon CADPA HUNINGUE 1:22:49
7 3 HENRY Victor STRASBOURG ASCPA 1:26:93
8 9 QUENAULT Raphaël APACH COLMAR 1:29:12

<<<< 5 EKERS Lucas STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent

14 2ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 DENZEL Léo STRASBOURG S.E.V. 1:02:83
2 1 STOUFFLET Etienne STRASBOURG S.E.V. 1:03:88
3 8 WOLFF Antoine SELESTAT 1:04:60
4 4 PASSERNIG Jules APACH COLMAR 1:05:64
5 7 GASTAUD Jules STRASBOURG ASCPA 1:10:60
6 3 VEIGEL Jean Nicolas STRASBOURG ASCPA 1:11:01
7 5 HOAREAU Louis SELESTAT 1:12:58
8 6 BARBOUTIE Konrad STRASBOURG S.E.V. 1:17:51

15 FINALE K1 Homme Poussin 200 mètres 20/05/2012

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 TRANCHANT Loic CADPA HUNINGUE 1:17:80
2 3 HELLE Maxime STRASBOURG S.E.V. 1:22:79

<<<< 1 DUPONT Antoine MULHOUSE 99:99:99 Dessalé
<<<< 2 WAGNER Yann STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dessalé

16 FINALE K1 Dame Junior 200 mètres 20/05/2012

11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GAUME Sophie MULHOUSE 47:79
2 2 KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE 1:00:98



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 4
06:52 29/05/2012

17 FINALE K1 Dame Senior 200 mètres 20/05/2012

11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 48:86
2 5 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 50:06
3 4 GAUTIER Florianne SELESTAT 55:91

<<<< 6 BURGER Constance STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dispensé
<<<< 8 MAYER Joanne MULHOUSE 99:99:99 Equipe de Fr

18 FINALE K1 Homme Junior 200 mètres 20/05/2012

11:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 40:68
2 6 TSCHAN Alexandre MULHOUSE 41:28
3 2 RICHARD Lucas MULHOUSE 42:05
4 3 ROBALDO David STRASBOURG S.E.V. 43:10
5 7 JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 43:84
6 1 WOLFF Jean-baptiste SELESTAT 49:23
7 9 PELLIZZONI Arnaud SELESTAT 49:98
8 8 GRANDADAM Maxence SELESTAT 52:16

<<<< 5 GAUDRON Nathanael STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent C M

19 FINALE K1 Homme Vétéran 3 200 mètres 20/05/2012

11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 DIDON Jean Philippe STRASBOURG S.E.V. 46:20
2 1 PARRENT Etienne MULHOUSE 48:86

20 FINALE K1 Homme Vétéran 4 200 mètres 20/05/2012

11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 TSCHAN Christian MULHOUSE 50:14

21 FINALE K1 Homme Vétéran 5 200 mètres 20/05/2012

11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MAURER Guy MULHOUSE 52:62
2 4 AMELINE Bruno MULHOUSE 55:11

<<<< 6 WIATTE Christian MULHOUSE 99:99:99

22 FINALE K1 Homme Vétéran 2 200 mètres 20/05/2012

11:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 MOUHOUB Smail STRASBOURG ASCPA 47:30
2 2 JEGOU Marc CADPA HUNINGUE 49:99
3 3 EYFRIED Philippe MULHOUSE 51:11
4 1 PHILIP Pascal CADPA HUNINGUE 54:09

<<<< 6 PEREIRA Michel MULHOUSE 99:99:99 Dispensé
<<<< 5 MAYER Sebastien MULHOUSE 99:99:99 Dispensé

23 FINALE K1 Homme Vétéran 1 200 mètres 20/05/2012

11:31
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BOCCHECIAMPE Damien MULHOUSE 46:40
2 3 ADAM Pascal STRASBOURG S.E.V. 47:71
3 2 MAYER Geoffrey MULHOUSE 48:33
4 4 BOIS Frederic MULHOUSE 56:79



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 5
06:52 29/05/2012

26 FINALE C1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

11:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 KLEINHANS Anthony MULHOUSE 50:00
2 5 JOIST Julian BAD SAEKINGEN 50:82
3 3 JAMET Arnaud SELESTAT 1:04:00
4 6 SUCKER Xavier SELESTAT 1:04:46
5 2 HAGENBACH Vincent MULHOUSE 1:20:00

27 FINALE C1 Homme Junior 200 mètres 20/05/2012

11:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 WOLFF Jean-baptiste SELESTAT 1:18:35

28 1ère série K2 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 CASPAR Tom/HEMMERLE Lucas SELESTAT 52:78
2 1 COLLANGE Thomas/DALLEAU Nicolas STRASBOURG S.E.V. 56:74
3 6 PAWLUS Rafael/SCHOSSELER Yaël STRASBOURG ASCPA 59:42
4 5 MAILLOT Adrien/SCHNEIDER Aime APACH COLMAR 1:00:59
5 4 BARTHOLOME Marina/KRANTZ Victor KM DETTWILLER 1:06:10

<<<< 3 HURARD Robin/MANGA Amiel APACH COLMAR 99:99:99 Absent C M

29 2ème série K2 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:43
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 EMMEL Adam/TIETZ Florian STRASBOURG S.E.V. 52:37
2 2 OTHON Hugues/ROTH Jean Baptiste APACH COLMAR 54:04
3 5 JOUHAUD FERREIRA Thom/KELLER Guillaume MULHOUSE 55:07
4 4 HUFFENUS Grégory/MEYER Logan MOLSHEIM 56:73
5 1 NUSS DEMAISON Quentin/PAWLUS William STRASBOURG ASCPA 1:11:54

30 FINALE K1 Dame Vétéran 1 200 mètres 20/05/2012

11:47
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 FOURT Cecile APACH COLMAR 54:81

31 FINALE K1 Dame Vétéran 2 200 mètres 20/05/2012

11:47
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 SCHWEBLEN Christine MULHOUSE 1:05:09
<<<< 3 MAYER Rachel MULHOUSE 99:99:99 Dispensé

32 FINALE K1 Dame Vétéran 4 200 mètres 20/05/2012

11:47
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 57:71
2 5 BREYSACH Catherine APACH COLMAR 1:07:14

33 FINALE K2 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

11:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 FISCHER Arnaud/TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 39:12
2 6 RICHARD Nathan/RICHARD Xavier MULHOUSE 41:85
3 4 PARRENT Dorian/SCHMIDT Antoine MULHOUSE 46:84
4 7 JEGOU Liam/LOMBARDI Louis CADPA HUNINGUE 53:48
5 1 HENZEL Arnaud/VAZZOLLER Lennart STRASBOURG S.E.V. 59:27

<<<< 9 MATCHAVARIANI David/MENTZER Simon STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent
<<<< 3 BARBIER Charlie/HIRTZ Dylan SELESTAT 99:99:99 Dessalé
<<<< 2 HERRMANN Emmanelle/STEINER Henri BISCHWILLER 99:99:99 Absent
<<<< 8 BLIN Guillaume/BOSTOEN Jordan STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 6
06:52 29/05/2012

34 FINALE K1 Dame Benjamin 200 mètres 20/05/2012

11:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 TRENCHANT Clara CADPA HUNINGUE 53:37
2 4 BEAUFRAND Madeleine APACH COLMAR 54:39
3 5 GRANDADAM Célia SELESTAT 57:11
4 2 PHILIP Aurégane CADPA HUNINGUE 58:38
5 1 ROOS Lou APACH COLMAR 1:02:40

35 FINALE K1 Dame Cadet 200 mètres 20/05/2012

11:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 METTAUER Romane STRASBOURG S.E.V. 57:63
2 3 KWIATKOWSKI Johanna MULHOUSE 1:03:62
3 2 GRANDADAM Laurine SELESTAT 1:04:06
4 1 DIDON Alix STRASBOURG S.E.V. 1:04:46

<<<< 5 HERRMANN Emmanelle BISCHWILLER 99:99:99 Dessalé

36 FINALE K2 Dame Minime 200 mètres 20/05/2012

12:01
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LEVEQUE Marine/PELLIZZONI Mylene SELESTAT 54:60
2 3 FRANCOIS Thais/PHILIP Azénor CADPA HUNINGUE 55:70
3 1 TAUBNER Hanna/TRYOEN Camille STRASBOURG S.E.V. 56:00

<<<< 4 BEAUFRAND Clara/BEAUFRAND Madeleine APACH COLMAR 99:99:99 Absent
<<<< 2 MOUHOUB Anaïs/TELLIER Louise STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Absent

37 FINALE K2 Homme Poussin 200 mètres 20/05/2012

12:01
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 7 HELLE Maxime/WAGNER Yann STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent

38 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 KELLER Guillaume MULHOUSE 52:87
2 2 TIETZ Florian STRASBOURG S.E.V. 53:31
3 6 MEYER Logan MOLSHEIM 55:69
4 9 HUFFENUS Grégory MOLSHEIM 1:03:50
5 8 PAWLUS William STRASBOURG ASCPA 1:06:67
6 1 BAUR Benoit MOLSHEIM 1:08:65
7 7 NUSS DEMAISON Quentin STRASBOURG ASCPA 1:18:12

<<<< 5 MANGA Amiel APACH COLMAR 99:99:99 Absent C M
<<<< 3 DALLEAU Nicolas STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dessalé

39 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 HURARD Robin APACH COLMAR 51:13
2 3 CASPAR Tom SELESTAT 52:22
3 6 OTHON Hugues APACH COLMAR 54:69
4 4 ROTH Jean Baptiste APACH COLMAR 55:37
5 7 EMMEL Adam STRASBOURG S.E.V. 57:07
6 2 HEMMERLE Lucas SELESTAT 59:93
7 1 SCHNEIDER Aime APACH COLMAR 1:00:29
8 8 GAGNER Gaëtan KM DETTWILLER 1:02:76
9 9 MAILLOT Adrien APACH COLMAR 1:08:93



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 7
06:52 29/05/2012

40 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 12:13
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PAWLUS Jérémy STRASBOURG ASCPA 1:06:07
2 5 COLLANGE Thomas STRASBOURG S.E.V. 1:06:86
3 2 LEDOUX Pierre Louis SELESTAT 1:11:37
4 7 WENDLING Eliot STRASBOURG ASCPA 1:12:93
5 3 RIVIERE Titouan SELESTAT 1:22:00

41 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 12:17
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 JOUHAUD FERREIRA Thom MULHOUSE 1:07:47
2 2 KRANTZ Victor KM DETTWILLER 1:09:39
3 6 BOURGADE Guillaume SELESTAT 1:10:36
4 3 LOPES Eddy MOLSHEIM 1:20:62

<<<< 5 SCHOSSELER Yaël STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Absent

42 FINALE C K1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 HAGENBACH Vincent MULHOUSE 44:51
2 7 SUCKER Xavier SELESTAT 44:79
3 5 DE MARCH Valentin STRASBOURG S.E.V. 45:99
4 4 MARAGE Yannick STRASBOURG S.E.V. 46:61
5 2 BARBIER Nathan SELESTAT 47:82
6 3 CHARIOT Thibaut SELESTAT 48:31

43 FINALE B K1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

13:34
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BUCH Thomas DRESDE 39:63
2 3 LEVASSEUR Matthieu MULHOUSE 40:27
3 6 LEFEBVRE Leo MULHOUSE 40:73
4 4 ROUSSEL Pierre Marie SELESTAT 41:26
5 2 BAUDU Etienne AIXE 42:49
6 7 BILLEREY Alessio STRASBOURG S.E.V. 42:93
7 9 JAMET Arnaud SELESTAT 44:35
8 1 MATTHES Yannick BAD SAEKINGEN 44:82
9 8 KLEINHANS Anthony MULHOUSE 47:53

44 FINALE A K1 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

13:38
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 37:73
2 6 STAMMLER Jonathan STRASBOURG S.E.V. 38:05
3 8 THOMASSO Romain STRASBOURG S.E.V. 38:55
4 3 ESCHBACH Robin BAD SAEKINGEN 38:95
5 2 WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 39:29
6 9 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 39:80
7 4 DELETRE Mathieu STRASBOURG ASCPA 40:05
8 1 EYFRIED Florian MULHOUSE 40:56
9 7 WILLMANN ROSSO Paolo STRASBOURG S.E.V. 41:01

45 FINALE C1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

13:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 CASPAR Tom SELESTAT 1:15:64

46 FINALE C1 Dame Minime 200 mètres 20/05/2012

13:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 1:44:56
2 5 LEVEQUE Marine SELESTAT 1:59:82



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 8
06:52 29/05/2012

47 FINALE K4 Homme Benjamin 200 mètres 20/05/2012

13:46
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BARBOUTIE L./DENZEL L./DIDON A./STOUFFLET E. STRASBOURG S.E.V. 1:01:30

48 FINALE K4 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

13:46
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HURARD R./MANGA A./OTHON H./ROTH J.B. APACH COLMAR 52:99

49 FINALE K2 Homme Vétéran 200 mètres 20/05/2012

13:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BOCCHECIAMPE Damien/PARRENT Etienne MULHOUSE 41:48
2 2 ADAM Pascal/DIDON Jean Philippe STRASBOURG S.E.V. 41:96
3 9 EYFRIED Philippe/TSCHAN Christian MULHOUSE 44:89
4 1 JEGOU Marc/PHILIP Pascal CADPA HUNINGUE 47:32
5 3 BOIS Frederic/MAYER Geoffrey MULHOUSE 55:85

50 FINALE K2 Homme Junior 200 mètres 20/05/2012

13:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 RICHARD Lucas/TSCHAN Alexandre MULHOUSE 36:38
2 7 GAUDRON Nathanael/MEYER Robin STRASBOURG S.E.V. 36:93
3 6 JOSSE Maxime/ROBALDO David STRASBOURG S.E.V. 37:39
4 5 GRANDADAM Maxence/WOLFF Jean-baptiste SELESTAT 42:89

51 FINALE K2 Homme Benjamin 200 mètres 20/05/2012

13:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BARBOUTIE Louis/DENZEL Léo STRASBOURG S.E.V. 58:40
2 3 DIDON Amaury/STOUFFLET Etienne STRASBOURG S.E.V. 59:61
3 6 HAUG Eli/WOLFF Antoine SELESTAT 1:04:85
4 4 PASSERNIG Jules/PASSERNIG Louis APACH COLMAR 1:07:51

<<<< 5 BARBOUTIE Konrad/EKERS Lucas STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent
<<<< 1 GASTAUD Jules/HENRY Victor STRASBOURG ASCPA 99:99:99 Dessalé

52 FINALE K2 Dame Cadet 200 mètres 20/05/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DIDON Alix/METTAUER Romane STRASBOURG S.E.V. 54:43
2 2 GRANDADAM Laurine/HAUG Johanna SELESTAT 59:94

53 FINALE K2 Dame Junior 200 mètres 20/05/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GAUME Sophie/KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE 45:73

54 FINALE K2 Dame Senior 200 mètres 20/05/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ROTMAN Constance/SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 44:32
2 6 GAUTIER Florianne/GILG Christelle SELESTAT 53:54

55 FINALE K4 Homme Junior 200 mètres 20/05/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GAUDRON N./JOSSE M./MEYER R./ROBALDO D. STRASBOURG S.E.V. 40:00



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 9
06:52 29/05/2012

56 FINALE K4 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 MATHIS J./STAMMLER J./STAMMLER L./WILLMANN ROSSO O. STRASBOURG S.E.V. 33:05
2 7 BILLEREY A./DE MARCH V./THOMASSO R./WILLMANN ROSSO P. STRASBOURG S.E.V. 35:98
3 5 EYFRIED F./HAGENBACH V./KLEINHANS A./LEVASSEUR M. MULHOUSE 39:47
4 4 BARBIER N./CHARIOT T./JAMET A./ROUSSEL P.M. SELESTAT 42:53

57 FINALE C K1 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 VAZZOLLER Lennart STRASBOURG S.E.V. 58:44

58 FINALE B K1 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

14:14
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 BOSTOEN Jordan STRASBOURG ASCPA 52:04
2 5 MENTZER Simon STRASBOURG S.E.V. 53:10
3 4 PARRENT Dorian MULHOUSE 54:86
4 3 ULRICH Anthony SELESTAT 58:13
5 7 FROMMER Paul SELESTAT 58:70
6 2 CORLER Damien SELESTAT 59:94
7 1 LOMBARDI Louis CADPA HUNINGUE 1:03:14

<<<< 9 HENZEL Arnaud STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Dessalé

59 FINALE A K1 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

14:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 TAUBNER Arthur STRASBOURG S.E.V. 41:08
2 4 SCHMIDT Antoine MULHOUSE 41:45
3 2 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 43:45
4 7 RICHARD Nathan MULHOUSE 44:06
5 6 RICHARD Xavier MULHOUSE 44:54
6 8 JEGOU Liam CADPA HUNINGUE 47:25
7 9 BARBIER Charlie SELESTAT 49:27
8 3 CARREAUD Antoine STRASBOURG S.E.V. 49:68
9 1 HIRTZ Dylan SELESTAT 51:68

60 FINALE D K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

14:22
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

61 FINALE C K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

14:26
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 COLLANGE Thomas STRASBOURG S.E.V. 1:07:45
2 5 PAWLUS Jérémy STRASBOURG ASCPA 1:08:09
3 3 KRANTZ Victor KM DETTWILLER 1:09:13
4 2 BOURGADE Guillaume SELESTAT 1:11:39
5 4 JOUHAUD FERREIRA Thom MULHOUSE 1:12:32
6 9 RIVIERE Titouan SELESTAT 1:14:84
7 8 WENDLING Eliot STRASBOURG ASCPA 1:15:24
8 7 LEDOUX Pierre Louis SELESTAT 1:15:66
9 1 LOPES Eddy MOLSHEIM 1:16:14



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 10
06:52 29/05/2012

62 FINALE B K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 SCHNEIDER Aime APACH COLMAR 59:80
2 6 HEMMERLE Lucas SELESTAT 1:00:13
3 3 NUSS DEMAISON Quentin STRASBOURG ASCPA 1:01:96
4 2 DALLEAU Nicolas STRASBOURG S.E.V. 1:02:91
5 8 GAGNER Gaëtan KM DETTWILLER 1:03:36
6 5 PAWLUS William STRASBOURG ASCPA 1:04:39
7 9 MAILLOT Adrien APACH COLMAR 1:07:03
8 4 BAUR Benoit MOLSHEIM 1:07:84

63 FINALE A K1 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

14:34
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HURARD Robin APACH COLMAR 51:05
2 6 TIETZ Florian STRASBOURG S.E.V. 51:81
3 5 KELLER Guillaume MULHOUSE 52:26
4 3 CASPAR Tom SELESTAT 54:60
5 7 MEYER Logan MOLSHEIM 55:13
6 1 ROTH Jean Baptiste APACH COLMAR 55:60
7 2 OTHON Hugues APACH COLMAR 56:15
8 9 EMMEL Adam STRASBOURG S.E.V. 57:30
9 8 HUFFENUS Grégory MOLSHEIM 59:30

64 FINALE C2 Homme Vétéran 200 mètres 20/05/2012

14:38
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BOIS Frederic/MAYER Geoffrey MULHOUSE 59:56

65 FINALE C2 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

14:38
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HAGENBACH Vincent/KLEINHANS Anthony MULHOUSE 57:58

66 FINALE B K1 Dame Minime 200 mètres 20/05/2012

14:43
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 TAUBNER Hanna STRASBOURG S.E.V. 1:14:03
2 6 MUNCH Julie CADPA HUNINGUE 1:18:88

67 FINALE A K1 Dame Minime 200 mètres 20/05/2012

14:47
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 56:16
2 3 LEVEQUE Marine SELESTAT 59:80
3 5 PELLIZZONI Mylene SELESTAT 1:01:49
4 6 TRYOEN Camille STRASBOURG S.E.V. 1:02:87
5 7 MOUHOUB Anaïs STRASBOURG ASCPA 1:03:73
6 2 PHILIP Azénor CADPA HUNINGUE 1:08:72
7 9 FRANCOIS Thais CADPA HUNINGUE 1:09:20
8 8 BARTHOLOME Marina KM DETTWILLER 1:09:60
9 1 MACHADO Alexandra CADPA HUNINGUE 1:21:28



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 11
06:52 29/05/2012

68 FINALE K2 Homme Senior 200 mètres 20/05/2012

14:52
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 STAMMLER Jonathan/WILLMANN ROSSO Otello STRASBOURG S.E.V. 35:27
2 5 MATHIS Jean/STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 35:58
3 4 EYFRIED Florian/LEVASSEUR Matthieu MULHOUSE 37:57
4 2 ESCHBACH Robin/MATTHES Yannick BAD SAEKINGEN 37:91
5 7 DE MARCH Valentin/THOMASSO Romain STRASBOURG S.E.V. 38:34
6 1 JAMET Arnaud/ROUSSEL Pierre Marie SELESTAT 39:96
7 3 BILLEREY Alessio/WILLMANN ROSSO Paolo STRASBOURG S.E.V. 44:07
8 8 HAGENBACH Vincent/KLEINHANS Anthony MULHOUSE 47:14
9 9 BARBIER Nathan/CHARIOT Thibaut SELESTAT 49:66

69 FINALE B K1 Homme Benjamin 200 mètres 20/05/2012

14:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 HOAREAU Louis SELESTAT 1:12:82
2 6 VEIGEL Jean Nicolas STRASBOURG ASCPA 1:15:94
3 5 PETER Léo SELESTAT 1:16:58
4 4 MUNCH Simon CADPA HUNINGUE 1:20:05
5 8 BARBOUTIE Konrad STRASBOURG S.E.V. 1:20:45
6 2 QUENAULT Raphaël APACH COLMAR 1:23:54
7 3 HENRY Victor STRASBOURG ASCPA 1:25:22

70 FINALE A K1 Homme Benjamin 200 mètres 20/05/2012

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DENZEL Léo STRASBOURG S.E.V. 58:65
2 5 DIDON Amaury STRASBOURG S.E.V. 1:03:55
3 3 STOUFFLET Etienne STRASBOURG S.E.V. 1:03:97
4 2 WOLFF Antoine SELESTAT 1:06:04
5 1 PASSERNIG Jules APACH COLMAR 1:06:81
6 6 PASSERNIG Louis APACH COLMAR 1:10:84
7 9 GASTAUD Jules STRASBOURG ASCPA 1:11:45
8 8 BARBOUTIE Louis STRASBOURG S.E.V. 1:15:81

<<<< 7 HAUG Eli SELESTAT 99:99:99 Dessalé

71 FINALE K4 Homme Vétéran 200 mètres 20/05/2012

15:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 BOCCHECIAMPE D./BOIS F./MAYER G./PARRENT E. MULHOUSE 40:09
2 5 AMELINE B./EYFRIED P./MAURER G./TSCHAN C. MULHOUSE 42:29

72 FINALE K4 Homme Cadet 200 mètres 20/05/2012

15:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 PARRENT D./RICHARD N./RICHARD X./SCHMIDT A. MULHOUSE 39:30
2 1 HENZEL A./MATCHAVARIANI D./MENTZER S./VAZZOLLER L. STRASBOURG S.E.V. 51:80
3 3 BARBIER C./CORLER D./HIRTZ D./ULRICH A. SELESTAT 53:43

73 FINALE B K2 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

15:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 NUSS DEMAISON Quentin/PAWLUS William STRASBOURG ASCPA 1:06:29



Résultats des courses

Championnat régionale d'Alsace Page 12
06:52 29/05/2012

74 FINALE A K2 Homme Minime 200 mètres 20/05/2012

15:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CASPAR Tom/HEMMERLE Lucas SELESTAT 51:31
2 4 EMMEL Adam/TIETZ Florian STRASBOURG S.E.V. 51:65
3 3 OTHON Hugues/ROTH Jean Baptiste APACH COLMAR 54:06
4 1 HUFFENUS Grégory/MEYER Logan MOLSHEIM 55:93
5 2 JOUHAUD FERREIRA Thom/KELLER Guillaume MULHOUSE 56:97
6 6 COLLANGE Thomas/DALLEAU Nicolas STRASBOURG S.E.V. 59:04
7 7 PAWLUS Rafael/SCHOSSELER Yaël STRASBOURG ASCPA 1:00:55
8 8 MAILLOT Adrien/SCHNEIDER Aime APACH COLMAR 1:01:87
9 9 BARTHOLOME Marina/KRANTZ Victor KM DETTWILLER 1:07:34

75 FINALE C1 Homme Vétéran 1 200 mètres 20/05/2012

15:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BOIS Frederic MULHOUSE 1:00:17
2 4 ADAM Pascal STRASBOURG S.E.V. 1:15:89
3 2 MAYER Geoffrey MULHOUSE 1:40:57

76 FINALE C1 Dame Senior 200 mètres 20/05/2012

15:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CHABAUTY Lucie MULHOUSE 1:04:20


